令和 3 年 9 月 27 日

東京都少年サッカー連盟

ブロック委員長 各位                        （公財）東京都サッカー協会

（全チーム）                             東京都少年サッカー連盟

                                                    委員長  吉實 雄二

                                              （公印省略）

「第 5 回 TOMAS 東京都 3 年生サッカー交流大会中止」

―お知らせ―

平素は、東京都少年サッカー連盟（以下、少年連盟）の事業にご理解、ご協力を頂き感

謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言も 9 月末まで延長され、年間行事の延期

等により、学校行事の変更、全日本 U-12 選手権など様々な学年の大会も調整し検討して

きましたが、ブロック予選から開催が厳しい状況を踏まえ、ご協賛いただいております株式

会社 リソー教育様と連盟にて協議した結果、大変残念ではございますが、

「第 5 回 TOMAS 東京都 3 年生サッカー交流大会」は中止することにいたしました。

各ブロック、各チーム、選手、保護者の皆様におかれましては、今般の事情をご賢察の上

に、ご理解頂けますようお願い申し上げます。

なお、日常のチーム活動におかれましても、引き続き感染拡大を防止し、感染の流行を早

期に収束させることが出来るよう、徹底した対策を講じていただきますよう重ねてお願い申し

上げます。

                                                    以上